
 

 

 
 

ГЛАВА   

ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.11.2020 г. Владивосток № 4905 
 

О введении режима чрезвычайной ситуации, требующей принятия 

неотложных мер, связанных с опасными природными явлениями, и об 

установлении местного уровня реагирования на чрезвычайную ситуацию 

на территории Владивостокского городского округа 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Уставом города Владивостока, в связи с опасными природными 

явлениями, обильными осадками в виде дождя со снегом и сильными 

гололёдно-изморозевыми отложениями на проводах 
 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Ввести с 17:00 19.11.2020 режим чрезвычайной ситуации, требующей 

принятия неотложных мер, связанных с опасными природными явлениями 

(далее – чрезвычайная ситуация), на территории Владивостокского городского 

округа. 

2. Установить местный уровень реагирования на чрезвычайную ситуацию 

в связи с введением на территории Владивостокского городского округа 

19.11.2020 чрезвычайной ситуации. 

3. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока 

(Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных 

средствах массовой информации, разместить на официальном сайте 

администрации города Владивостока в сети Интернет. 



2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы города                                                                                  Н.С. Соколова 

 


